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Miért a nagy riadalom?
A Nemzeti Egység pártjá

nak nagy győzelme miatt sok 
arcon ott felhözik a félelem, 
aggodalom, sőt igen sokszor a 
riadalom árnyéka.

A riadalmat azonban telje
sen érthetetlennek tartjuk.

A kormány eddigi munkás
ságát a mindennapi elet kisebb- 
nagyobb problémáinak legyő
zése mellett a Nemzeti Mun
katervben lefektetett reform
gondolatok megvalósításának 
előkészítésére fordította.

A Nemzeti Munkaterv sú
lyos veretű szakaszai és a so
rokból kiáradó szellem azon
ban nem nyújt alapot annak 
feltevésére, hogy attól eltérő 
irányzat fog érvényesülni.

Azok az alkotmányjogi el
gondolások, melyek a Nemzeti 
Munkaterv II. fejezetében fog
laltatnak, nem fenyegetik az 
egyéni szabadságot, de termé
szetesen határt szab ennek a 
szabadságnak a nemzeti kö
zösség érdeke.

Ez ellen pedig senkinek ki
fogása nem lehet. De termé
szetesen legkevésbbé kifogá
solhatják ezt azok, akik mint 
a Nemzeti Egység szervezeté
nek tagjai, közvetlen és ben
sőséges kapcsolatban állanak 
a szervezetben folyó munka 
révén a kormányzattal. Ez a 
közvetlen kapcsolat pedig min
denki számára nyitva áll, aki 
a Nemzeti Egység pártjába 
belép s annak rendszeres, 
központból irányított munkás
ságában részt óhajt venni.

Az bizonyos, hogy a párt
szervezetek országos és helyi 
vonatkozásban napról-napra 
nőnek jelentőségükben s fontos 
szerepet fognak játszani nem
csak a politikai, hanem a gaz 
dasági, pénz- és hitelügyi elet 
irányításában részint mint fel
szívó, részint mint leadó or
ganizmusok.

Egy okkal több ez arra, 
hogy a vidéki élet gazdasági, 
társadalmi vezetői keressék a 
kapcsolatot a Nemzeti Egység 
pártjával; éljék magukat bele 

nemzeti öncéluság altruista 
eszmekörébe s akkor senkinek 
smcs semmitől sem tartania.

Méltó öntudattal hódolt II. Rákóczi Ferenc 
emlékének Baja város hazafias lakossága.

Baja város hazafias lakossága 
méltó öntudattal ünnepelte meg a 
magyar szabadságharc legideálisabb 
alakja, 11 Rákóczi Ferenc fejedelem 
halálának 200 éves ^fordulóját.

A templomokban mindenütt ün
nepi istentiszteleteket tartottak, a 
házakat, középületeket fellobogózták 
és az iskolák ifjúsága külön ünnep 
ségen emlékezett a nagy jubileum
ról A Ciszterci Rend reálgimnáziu
mának ifjúsága számára reggel 8 
órakor dr. Tordai Ányos igazgató 
ünnepi miséi mondott, utána az in 
lézet dísztermében zártkörű nívós 
ünnepségen hódoltak a magyar tör
ténelem nagy vezéralakjának.

Reggel 8 órakor a szentferenc- 
rendiek templomában P. Szigli 
Theofil mondott ünnepi misét; a 
szállásvárosi iskola ifjúsága v. Keszt
helyi Orbán vezetésével szépen éne
kelt.

Az állami tanítóképző ifjúsága a

Szegeden is a Nemzeti Egység győzött.
Nagy fölénnyel került ki a szegedi választásokból a Nemzeti Egység 

Pártja. Az összesen 22,201 szavazatból 11 075 v. Gömbös Gyula minisz
terelnökre, 10 316 dr. v. Schwov Kálmán altábornagyra esett, Rassay 
Károly a h irmadik mandátumot 7090 szavazattal nyerte el. A szociál
demokraták 6546 szavazatot kaptak.

A Nemzeti Egység szervezetei.
A Nemzeti Egység szervezetei 

rövid időn belül két erőpróbán men
tek keresztül; az egyik a törvény 
hatósági bizottsági lagválaszvás volt 
titkos szavazás mellett, a másik a 
most lezajlott országgyűlési képvi 
selő választás. Mind a kettő úgy 
országos, mint bácskai vonatkozás 
bán a szervezet erejéről, életképes 
ségéröl tett tanúbizonyságot.

Még sohasem volt Magyarorszá
gon szervezet, mely méreteit, tar 
talmasságát, belső életének lüktető 
erejét tekintve vele összehasonlít
ható lett volna ; még sohasem volt 
Magyarországon pártszervezel, mely 
közelebb hozta volna egymáshoz a 
kormányt és a nemzetet, a Vezért 
és párlhivfil.

Csak aki teljesen isméi te és meg 
érlelte a szervezkedés célját, jelen
tőségét, értelmét és kapcsolatait a 
Nemzeti Munkalervvel, az tudta 

kiscsávolyi templomban megtartott 
istentisztelet után az intézetben ha
tásos Rákóczi ünnepélyt tartott, 
ugyancsak hazafias ünnepélyt ren
dezett a felsőkereskedelmi iskola 
ifjúsága. A polgári fiúiskola ünne
pélyén Hódsághy Béla tanár nagy 
beszédet mondott.

Délelőtt 9 órakor a belvárosi 
templomban dr. Gonczlik Kálmán 
apát mondott ünnepi nagymisét; 
ezen dr. Borbiró Ferenc polgármes
ter vezetésével a városi zászlók 
alatt felvonuló városi tisztikar, tes
tületek, katonai hatóság, a várme
gye tisztikara, több iskola és nagy 
közönség jelent meg.

Délelőtt 10 órakor a református 
templomban Rácz Károly, az evan
gélikus templomban Kemény Gábor 
tartottak istentiszteletet.

Az izr. templomban dr. Péner 
Miklós főrabbi (adott ünnepi isten- 
tiszteletet.

igazán értékelni azt a teljes össz
hangot, mely a miniszterelnök, a mi 
niszterek, a jelöltek, a Nemzeti Egy
ség országos és helyi vezetőinek be
szédeiből kicsendült.

Minden beszédnek, de minden sor 
Írásnak, mely a politikai mérkőzés 
során a Nemzeti Egység érdekében 
elh- gzotl és Íródott, alapmotívuma 
a teljes bizalom volt a Vezér : Göm
bös Gyula miniszterelnök személye 
és politikája iránt.

A szónokok beszédeiből kicsen
dülő meleg szeretet, bizalom, a Ve
zér elhivatottságában való hit és a 
népgyülések tömegeinek viharos lel 
kés tüntetése a Vezér mellett, mintha 
egy nagy élő testnek, az egész nem- 

' ze.t szivének a lüktető, hangos do 
' bogása lelt volna.

Valami hatalmas igézet fogott el 
bennünket : éreztük az odaadást, az 

j önzetlenséget, a tetterőt, nagy Ígé

retek végrehajtására, éreztük az egy
másrautaltság és sorsközösség min
deneket átfogó hatalmas érzéséi.

A Nemzeti Egység szervezetei a 
jól végzett munka után ismét foly
tatják működésűket a küzdelem (tí
zében megacélosodva még teljesebb 
egységben és összhangban a Vezér
rel, aki az egész szervezetet meg 
teremtette.

Nem volt vihar a Szent Antal 
II. Temetkezési Egylet 

közgyűlésén.
Minden vihar ét incidens nélkül 

zajlott le a Szent Antal II Temet ke
zesi Egylet tegnapi közgyűlése A 
szokatlanul nyugodt lónusu közgyű
lésen több felszólalás hangzott el, a 
kapott felvilágosítás az éi dekelteket 
megnyugtatta. A közgyűlésen az el
nökség beszámolt arról, hogy a leg
utóbb lefolytatott perek milyen ösz- 
szegekkel károsították az egyletet. 
Az igazgató választmányt és szám
vizsgáló bizottságot újra megválasz
tották. Történt némi alapszabály- 
módosilás.

A Liszt Ferenc-Kőr 73. nyil
vános hangversenye.

A Bajai Liszt Ferenc Kör 11 én 
csütörtök este fél 9 órakor rendezi 
a Nemzeti hangversenytermében 73. 
nyilvános hangversenyeként V. ze
nekari hangversenyét.

Műsor: 1, Beethoven: Egmont 
nyilán. Előadja a teljes zenekar. 2. 
Handel : d moll concurt. Grave— 
Al egrelto— Adagio—Finálé. Elöadia 

, a vonós zenekar. Szünet után 3. 
Mozart : g-tnoll szinfóma. Allegro— 

! Andante—Menuetto—Allegro vivace 
1 előadja a Kör filharmonikus zene

kara. Vezényel Szántó Jenő hegedű
művész, a köri zeneiskola tanára.

Baján tartottak előadást a 
pécsi egyetem tanárai.

Dr. Scipiades Elemér és dr. vitéz. 
Duzár Károly a pécsi egyetem or
vostanárai magas nívójú tudomá
nyos értekezési tartottak szombaton 
este a bajai városházán. Az orvosi 
kar számára tartott tudományos elő 
adásnak előkelő közönsége volt és 
az illusztris előadókat lelkesen íin 
nepelték.
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Tegnap volt a Legény- 
egylet 70, a Napsugár 
Leányklub 50 új tagjá

nak avató ünnepe.
A bajai Legényegyletnek és a 

Napsugár Lányklubnak tegnap 
szép ünnepe volt. \ délelőtt fél 12 
órakor a kegyu’i templomban meg 
tartott misén a Legényegyletnek 70, 
a nemrégen alakult es Somogvvári 
Jolán polgáti iskol-i tanárnő veze
tésével s/'-pen mmödő uj leány 
egyletnek, a N j sugár Leányk'ub- 
nak 50 ui tariát avatta fel riivós 
Szentb • /. 'd kíséretében dr. Göncz 
lile Kálmán apát.

A templomi ünnepségen az uj 
egyesületi tagok a szentségekhez 
járultak, utána « Katolikus Legény
egyletben villásreggelivel vendég I- 
ték meg őket.

Jól sikerült a bajai hölgyek 
Kongregációjának műsoros 

szeretet te a délutánja.
Szépen sikerült műsoros szeretet 

teadélutánt tartóit tegnap a bajai 
urinök Szent Erzsébet Kongregáci
ója a zárda előadási termében. A 
Kongregáció tagjai közül majdnem 
szá zan jelentek meg a teán, mely
nek igen nívós, előkelő tónusu mű
sorát Gellert Viktória tökéletes tech
nikával előadott művészi zongora
száma vezette be. Weber: Rondo- 
jának interpretálásával őszinte nagy 
sikert aratott. Özv. Pintér Józsefné 
elnök hatásos, hangulatom beszédet 
intézett a vendegekhez, máj Somogy- 
vári Jolán az áll. po!>» leányiskola 
tanárnője Gounod: Ave Máriával 
nyűgözte le a hallgatóságot. Gyö
nyörű képzelt hangja, biztos előa 
dás módja pompásan érvényesült.

A műsort dr. Gonczlik apát nagy 
szabású beszéde zárta be.

MOZI.
Bajai hóditó utján Lehár 

víg özvegye.
Közönségszemmel nézve az idény 

legnépszerűbb filmoperettje a bű
vös bájos zenéjü Lehár-darab: A 
Vig özvegy. A hajdan híres ope
rett íilmarca lényegesen különbözik 
az élőjálék varázsával ható szín
padi „Vig özvegytől"; azonban a 
téma filmre dolgozva, ha a törté
neti hűség kedvéért meg is tartja 
naiv, sőt talán túl primitiv gondo
latkörét : a káprázatos, csilligó mii*  
Hőben a brilliáns helyzetkomikumok 
és kitűnő epizódok segítségével igen 
előnyös változást nyert. Maurice 
Chevalier a legkitűnőbb partnert 
kapta Jeanette Mac Donaldban, a 
közönséget teljesen meghódítják. A 
kisérő rajzfilm a Bababál, bájos, 
finom fantáziajáték. A már két na
pos bajai múltra visszanéző film- 
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Bensőségesen űnnepeite Rieger Gyulát 
a bajai! és bácsmegyei állatorvosi kar. 
A ssombaíí bucsubanketten ezüstplakettel ajándékozták 

meg volt kortársai a ny. állategészségügyi elöadöt.
Bensőséges iiiin plésben részesí

tette szórni' dói’ < ste Rieget Gyula 
állategészségügyi tanácsosi, Baja vá
ros és Bácsbodrogvármegye ny. 
állategészségügyi előadóját a megyei 
állatorvosi kar.

A Kö/pomi!»a:< megrendezett bu 
Csubankellen köszöntek el Rieger 
Gyulától egyke ■>ri kortársai Az íin 
nép szónoka Kech Béla zaliszcnt- 
gróli m kir főái alorvos, szép be 
szédben méltatta távozó Rí -ger 
Gyula érd *m  i». hangsúlyoz va, hogy 
a közéleli munkásságban eltöltött 
hosszú idő a’ itt mindenkor példa

Vádelejtéssel vésődött az érsek- 
Csanádi zsarolási iigy a törvény

szék előtt.
A vasvillás háborúskodás és az eröspaprika esd epilógusa.

Zsarolás büntette és annak kísér 
j leiének vádjával állott tegnap a ba

jai törvényszék dr. Linzer tanácsa 
i előtt G‘-rgics Ferenc érsekcsanádi 

gazda, Bán János és a felesége ot
tani földművesek.

A vád szerint Bánék kibérelték a 
múlt évre Gergics földjét, de a bér 
feltételeket nem teljesítették. Ezérí 
Gergics az 'őszi burgonyaszedésnél 

i kiöntötte a már kosarakba rakott 
burgonyát. Bánná viszonzásul pap
rikát szórt Gergics szemébe. Gergics 
elvitte a kos rakat, Bánók a bur
gonyát.

Másnap Gergics öt emberrel meg- 
[ jelent a burgonyaföldön, alig kezd-

A bajai szépséglabora
tórium titkaiból.

Látogatás dr. Földes Mihály orvos-kozmetikai 
gyógyintézetében.

Nem is kell n mesék varázstün- 
' dérének bűvös igéire várni, a min- 
j denható szépség titka igy is feltárul. 

Megnyugtatóan ható üde virágos ke
ret után tok sok fehérség köveiké 
zik és benn vagyunk a bajai szép- 
ségműhely kellős közepében: dr. 
Földes Mihály, az ismert bajai or
vos kozmetikai gyógyintézetében. A 
modern sz.épségkulturának ez a bá-

Nézze meg 
TAVASZI 

JÁTÉKAINKAT
Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

képe volt a lelkiismeretes és hiva
tása magaslatán álló szakképzett 
állatorvosnak, akinek távozása az 
állatorvosi karnak is külön veszte
sége.

Rieger Gyula meghalódollan kö 
szőnie meg az üdvözlést. Kijelen
tette, hogy munkájában mindenkor 
a kölelességteljesilés r/e’e irányi 
tolta és az. eredményhez a harmo
nikus együttműködés segítette.

A bucsubankelt alkalmából a já
rási állatorvosi kar szép kivitelű 
ezüst plakettet nyújtott ál Rieger 
Gyulának.

í lek azonban a szedéshez, vészes áb- 
rázatlal megjelentek Bánék. Bán 
vii-.villával fenyegelődzölí, felesége 
pedig megint a paprikát emlegette. 
Bán rákiáltott Geigícsre:— Megállj 
avval a krumplival és pusztulj el 
innen azt mondom, mert kieresztem 
a véredet! Ha a fiam nem volna 
rab, már ott feküdnél az árokban !

Erre az asszony is vérszemet ka
pott és újabb paprika esőt szitált a 
gazda szemébe.

A törvényszéki tárgyaláson mind
három vádlott ártatlannak mondta 

j magát.
A törvényszék elejtette ellenük a 

| vádat.

jós laboratóriuma úgy hisszük, igen 
igen hamar a bajai hölgyek nép
szerű oázisa lesz, ahonnét elvetve a 
hétköznapok szükességét frissen az 
egészség és szépség harmóniájával 
távoznak.

Mert ebben az enyhe színeket 
. árasztó világos teremben a ma fá- 
í radt embere a különbéke egy elszi

getelt hajlékába csöppen : a szives

Drótkerítés 
gyártmányait 

olcsón 
Hozza forgalomba 

Uttry Pál Fiai 
Erzsébet királyné-utca 38.

K 
© 
¥
Á 
C

VALÓDI

lendamaszt 
asztalterítők, 
törülközők, 

kávésgarniturák, 
damaszt 

ágynemüek

s

M 
ü
S 
z 
ü 
i! 
ö

É
i.

legolcsóbban
Petöfi Sándor-u<ca 9.

házigazda fehérbe öltözőit bájos első 
asszisztensével, a feleségével egy
mással vetélkedő kedvességgel ok
tatja az érdeklődőket.

Szakszerű előadást kapunk mind
arról, amivel a szépséget megőrizni, 
avagy visszavarázsolni kell, mindig 
egyéni metódus szerint a páciens 
természeti adottságainak szigorú 
szem e'ött tartásával.

Bepillantunk a villanyos arckeze
lés, tökéletes szőrtelenilés, kvarc- 
fénykezelés, stb. és a speciális helyi 
fogyasztási eljárások boszorkány
kor^ bájába.

Minden kezelés külön driszkréten 
elhatárolt fülkékben történik, a höl
gyeknek nem is kell egymást látniok 
és ami a fő, nemcsak orvosi szak
irányítás, hanem állandó felügyelet 
mellett történik a kezelés.

Műszerek és gépezetek egész ré
giója ragyogó tiszta fényben csábítja 
azt, aki szépülni akar. És mert alig
ha akad bárki is, aki eléggé töké
letesnek találja a külsejét, bizonyos
ra vehetjük, hogy dr. Földesék na
gyon hamar elfoglalt emberek lesz
nek. Megértjük. Ma övék Baján az 

j első orvos-kozmetikai gyógyintézet 
és a szépség, tisztaság, egészség jel
szavával könnyű lesz hóditó körutat 
tenni. De hölgyeim, a többiről talán 
tessék személyesen meggyőződni .. .

HÍREK.
— Tegnap befejeződtek a kegy

úri templom szentbeszédek lelki 
gyakorlatai. Tegnap fejeződtek be 
a beluárosi plébánia templomban dr. 
Gonczlik Kálmán apálplébános lel
kigyakorlatai. A szentbeszédeket 
minden ízben nagyszámú katolikus 
közönség hallgatta végig. A záró
szentbeszéd vasárnap délelőtt három 
negyed 9 kor megtartott mise har
madik főrésze elölt és utána hang
zott el és nemes lelki élményt nyúj
tott az istentiszteleten megjelentek
nek. Ez alkalomból sok száz főnyi 
ember járult szentségekhez. Külön 
nagy csoportot alkotlak az Aclio 
Calholica, Misszió a Leányklub a 
" !•<■LTÓ n - i
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A felsővárosi kápolnában áp 
rilis 11, 12 és 13-án, csütörtökön, 
pénteken és szombaton este 7 órai 
kezdettel Teész Imre plébános nagy- 
bőjliszenlbeszédeket tart. A szent 
beszédeken csak férfiak vehetnek 
részt.

A bajai városi iskolaszék, 
pénteki halározalhéptelen ülése he 
Ivében kedd délelölt fél 12 órára 
iiiabb ülésre hívta össze tagjait. Az 
ülésen dr Puskás Dezső h. pólyái 
mester elnököl.

A szentistváni és a felsővá
rosi iskolák if usriga tegnap végezte 
húsvéti gyónását és szenláldozdsát.

— Temetés. Tegnap délután najíy 
i.-zvpI n>. H‘il h iiiellék el Csermák 
Jenőt, az ismert bai i Csermák
család legfiat.d.ibb férfi tagiát, aki 
22 éves ko óban hosszas szenved s 
lilán elhunyt Az ifjú Csermák véj 
tisztességén igen sokan jelentek nv g 
és rengeteg virág boritolla kopni < - 
ját. A temetési szertartást Raffay 
Imre szentjánosi plébános, az el
hunyt hittanára végezte, megható 
látvány volt az egykori diáktársak 
nagy részvéte. Az elhunytat a Cser
mák-család sírboltjában helyezték 
földi nyugovójára.

Rádiót Brusztnsl ’
Uj Philips, Orion, Eka és

Standard gépek I

URÁNIA
Szombat, 
Vasárnap, 
Hétfő, 
Kedd,

4 NAPIG
Lehár Ferenc 

filmoperettjét

A VÍG
ÖZVEGY

csodálatos szépségű 
filmoperett 12 felv.

Főszerepben:

Maurice Chevalier

Híradó

Ha fáj a feje és szédül. 
ha teliséget, beiizgolm, /. gyomoré 
gést, verb-du'ásl ere?, igvl? minél 
előbb uih di ,.Ferenc József**  he 
setüvi.’el, im-il ez n g\mnor és a 
belek működhet elomo-ditja, o 
epekív ila- ’h'sl anya-
cserél megél n .i i ... , v,, heringes'
felfrissíti. Gyomor < bélbaioh szab 
orvoséi i n i hogy a
Fér CRC József víz i md? '“tmészel- 
all'>' ha •halló, mely ’ltan meg 
érdemli a h gnu- / nlásl.

Zádor üő<k?r :>■'>. ,i szerepel 
az ellen:'.4Íí Az OTI vá
la ia okkal /.< //.nn az hír
letp dl el, hogy az ell mzék listáján,
liléi \lie!. I / ’;\re--i Rtek u pp-
2elö, sz rí /’ ■ Z ■//.', '' zh ír neve is
Zadm () i í , : i: ,iZ ilyen
be d ila 1 . !>:<■■' ‘ ei /./ soha szó
nem volt és m in is lehel. Úgy lál-
szik .. el <’"z ■■ Zádoi Oszkár ne-
v> t akar i <■/'/<,■ -nairii kortes cé-
löki a, lm ’ ezzel egyenetlenséget
próbálon elő id'zni a másít tábor
bán.

— A D. G. T. pompás express és 
termes hajóival rendkívül mérsékelt 
áiti fai sas és egyéni állalányrna 
zásokat rendez Ausztriába, Bulgá
riába, Varrni és Islambulba. Felvi
lágosítást nvuit és előjegyzéseket 
elfogad a DGT utazási irodája, 
Budapest I. Rudolf rakpart 3, tele
fon 272 45 es a Petőfi téri sze
mély ham állomás telefon 870—07.

■— Súlyos baleset Hercegszán
tón. Király János hercegszántói 
bognársegedel súlyos baleset élte. 
Munhaközben egy noyy doron ilh'l 
akart felemelni, de a sulyok aluli 
megingott, a fa a lábára esel! és 
eltörte. Súlyos állapotban hozták a 
kot házba.

— 14-én megkezdik a statisz- 
tikai bsszeirásokat. Április 14 én 
a már egy Ízben elhalasztott mező 
gazdasági statisztikai összeírásokat 
Baján Gács Tibor v. allegyző veze
tésével újból megkezdik.

BENZINKÚT
kezelésre átad. Részletes 
ajánlatok garancia meg
jelölésével „Benzin" je 
lígére a kiadóhivatalba.

Sporteredmények.
Hungária—Szeged 4:1 (1:1) 

Ferenváros—Kispest 4:0 (2.0) 
Soroksár—III. kér. 1:1 (1:0)

— Megnyílt dr. Földes Mihály, 
orvos- kozmetikai gyógyintézete, (Er
zsébet kir.-né u. 19.) amelyben ál
talános és helyi speciális fogyasztó 
eljárások, legmodernabb egyéni 
szépségápolás ritunicus, vibratios, 
arcmassage, alkalmi és tarlós esti 
(dekoltázs) kikészítését, szemöldök 
formázás, nagypórusu, milesszeres 
arcbőr, szeplő, májfolt, szemölcs, 
rriya}r^.. ,.i,.^rxf.rJnV''nnfnt'. pr>c*e,

kóros izz adások, végleges villanyos 
szárit lenilés, hwai z- fény kezelés, 
ráncos atcok tökéletes gyógyítása, 
hotrnonos és ash auzsánok arcpuk 
knlasok. a h.i'hallás legújabb térid- 
s'erti go uanm i-'nloplmr esises vég
leges megszűnt'lése, egtszívd iiZ 
összes ko2me:ikai n bak r-gí. g,- , 
gyógyítása liátem .. uhsn bei ’> 
rendszerben. Rendfle.' : i ; 8“- 12.
d u 3 8 ig.

A Hajai hír 
mint leiek!.ön ,

író:-ág. 
atóság.

; 22296 szám. 1934. tkv.

Árverési hirdetmény-Eúwnai.
Br-jíii Kereskedelmi és Iparbank végre - 

I ha tónuú iluber István és neje Dobler An
na végrehajtási szenvedő indított

| végrehajtási ínyében a telekkönyvi haló- 
■ sag átverést .500 P f, tő. c-ÖVeleics és 
I járulékai a csatlakozóttaknak kimondott 
; l)r Fiilöp Istváa ja1. ara 226 aranyp. i.gö, 
| továbbít Í-7.-J Ultry Sáml imé javára 1100 
. arinypengö erejéig belein. Iczelt tőkeköve- 
; lelés és járulékai behaitasa végett, a bajai 
i kir. iárásbjró: ág területén levő V.mu: 
i községben fekvő es a vaskuli 104 sz tkvi 
| betétben A 1 1 sorsz a foglalt 1403 hrsz.

97 négyszögöl cs 1404 hrsz 277 négyszög- 
í öl területű béliéi .i 581 ö. i. sz ház és 
I kertre 3128 pengő ■ nó dltási árban. Dr.

Fiilőpp István csatlakozottal szemben a 
fedeti vételár 6850 pengő. Özv Ultry Sán- 
dorné csatlakozottal szemben pedig a ké
relemre megtartandó árverése a fedezeti 
vételár 7110 pengő.

Az árverést 1935. évi április hó 26-ik 
napján délután 4 órakor Vaskút községhá
zánál fogiák megtartani.

Az árverés alá kerülő ingatlan a fedezeti 
vételár felénél, a csatlakozottak kérelmére 
velük szemben megállapított fedezeti vétel
árnál alacsonyabb áron nem adhatók el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bá
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : I.X t. c. 42 

I §-ában meghatározott árfolyammal száini- 
1 tott vadékképcs értél.papirosban a kikül

döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elő- 
leges bírói letétbe helyezéséről kiállított 
h-i.-li el;-mervényt a kiküldöttnek átadni 
és íz .mérési h 111 • t aláírni (1881 LX. 
t c. 147. 150 . l/o 3§: |908:LX. t. c. 21.§!) 

. Az aki az ingáik :iért a kikiáltási árnál 
magasai b ígéretet tett, ha többel ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki- 

i áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az. általa Ígért ár ugyanannyi 

| százalékáig kiegészíteni (1908 : Xl.I. 25. §.l
Baja, 1934. évi szeptember 31. napián

Dr. Szabó Antal s. k.
ötnkf. jegyző

A kiadmány hiteléül

Hailósy Magda
kiadó

... És elromolhat a fék.

Kisiklik a vonat.

Számtalan sebesülés 

lehet. 
Biztosítva van Dn 

és családja, 
ha a
Magyar-Francia Biztosító 
Rt.-nál (föügynökség a 
Bajai Takarékpénztárnál) 

azonnal köt 
egész életre szőlő
Élethossziglani Közlekedési Szeren 
csetlenségi Biztosítási. (É.K. Sz. B.)

Egyszeri dij!
Csak fillérekért fizet!

Érvényes az összes közüzemi 
jármüvekre. (Vasút, autóbusz, 
aulótaxi, lóíogatu bérkocsi, hajtó, 

lift, stb )

r^ha napján hasrnos, fél 
puhárr Igmándi,

gyomrot-belet tisztit, 5 a vért 
felfrissíti.

1 <tptula|d<>ci<>

a <. ti m > r *'  1 v »• 5 l

•■mzák lakásáról a 
tfnjóáfcmásj'a a 

lérkscsi^oL
Váró háza és a hajóállomás 
közli forgalomban hzenieiyen- 
kint 30 fillér. Lakástól a ha
jóállomásig cs viszonl egy sze
mély esetén S0 fiU-ér. Több 
személy eselén szeméíyenk’T.t

40 fillér.
Ne cipelje a csomagjai* ’ 
Fáradságod, idüt takarat 

meg, oksőn utazik:.
Bajai bérkocsisok.

1935. év szenzációi 
teünisziitőkben 
kerékpárokban 
Horváth Vilmosnál 
^etnington Mercedas írógépek 

Jcöise 

b Vasárnap
Két hatalmas film 

egy műsorban

TÓM MIX

Sátán fia
Szenzációs kaland lOf. 

e Ezt megelőzi

Milliomos 
végrende

lete
Zenés vigjáték 10 f.
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Minden alkalomra
Örökbecsű ajándékot

I BAÖJW Yl-nál
vegyen!

Meglepő olcsó árak!
[0! Arany , ezüst tárgyak.— K ír és zsebórák. —- Gyors átalakítások. 
S» Ötvös munkák művészi kivitelben, saját műhelyben

ÓRAJ II VITÁST VÁLL a LÓK.
5& Régi aranyai és ezüstöt magas áron veszek!

Váradi-Érsek-ut 2 5. szám

arai
10 dr . friss tojás —• 44
5 cs. retortaszén —‘80 
1 kg. sárga borsó eg. 60
I liter mák — ‘44
5 kg. „ 3
5 Üt. Petróhum la 1*25  
1 meler papirszőnyeg — 20

Ha jő! és szépen akar öltözködni 
keresse fel

Horváth Pál
uriszabóságát

Vörösmarty Mihály-utca 6 sz. (Heneráry-féle ház). 
SZÖVETEKBEN NAGY VÁLASZTÉK. — SZOLID ÁRAK.

Bahanek * Goldberger 
könyvnyomdája 

Baja, FerencielMere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT
REKLÁM 
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.

Olcsóbb isit i fs! 
2 éves saágsa, gömbfa
házhoz szállítva ölenként 4ÖP
2 p'*s  vi.-'su Iá.*-.  Iii :> és gömb. Akác-, szí1-, cser 
ps ö Ifit •->. nőid' . Sa'loil koksz, !«iass."»n,
diós/én >s liiiíhi'í'N'i ijí'oxári kokszit!. r il lant | azon 
imi s z a 11 í i a legolcsóbb napi árban!

Griinhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

A Máv. menetrend: érvényesokLS-tóL
Érkezés

Honnan?
Indulás

Hová?
óra perc < r • IV re

7 09 Gara 4 40 1 lercegszánló

7 25 Ujdombovár 5 J9 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bálaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budu pest, K isl< mi Int las. 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest. Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár. Sárbogárd, 

Buda pest

11 49
Budapest, Sárbogárd. 

Bátaszék 10 11
Bácsalmás. Kiskunhalas, 

Budapest

/3 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

/4 12 Uidombovár 14 13 Bálaszék, Uidombovár

Í6 17 Pécs, Bálaszék, Baja 14 22 Hercegszántó

18 03 Gara 14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

18 27 Hét cegszánló 14 45 Gata

18 42 Bpest, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

20 26
Ujdombovár, Pécs. 

Bátaszék 19 02
Bálaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

21 44
Budapest, Kiskunhalas
Bácsalmás. Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpest, Sárbogárd 21 59
Bátaszék. Ujdombovár, 

Budapest

Éjjeli 

szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti. nyitva 
Április 8-től ápr. 15-ig 

Dr. GEIRINGER JÁNOS 
LOVASSV 0D0N 
gyógyszertára

B; ján, a Szent István-lér 5. számú 

emeletes ház 
olcsó áron, kedvező fizetési fel 
tételek mellett, családi okból 

eladó!
HIRDETÉSEKET FELVESZ

A NYOMDAVÁLLALAT.

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

K^O£SBlSAáKi&9Sí'^.'S^38íc3l@MSi!3!S3fflSJK3EfB^H0QMf9SE3KZnK8Hm3NnHMBMK

Mész, cement, gipsz.
Oiinakavics. köpor, falszigetelő 

teljes vagonban bármely állomásra és dunaparti 
raktárunkból minden mennyiségben 

házhoz szállítva. 
Szükséglete fedezése elén saját érdekében kérje ajánlatunkat!

Nvnmx'nfl Rakxn U ... Gnldb.rVpr kftnvvnvntntUiáhnn H„.»


